
UCHWAŁA NR 314/LVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie pomocy Powiatowi Częstochowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 poz. 2077  z  późn. zm.);

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Blachownia przyjmuje do realizacji budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ulicy Piastów 
stanowiącą drogę powiatową

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Częstochowskim, a Gminą Blachownia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: F2FEE0C2-47A7-44CF-BF29-139077BAF475. Podpisany Strona 1




